АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022                                      с. Павлово                                            № 22

О   принятии  на  учет  граждан,

в качестве  нуждающихся в жилых помещениях

     Рассмотрев  заявление Жуковой Светланы Алексеевны о принятии на учет,

на основании Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,

администрация Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По  результатам  проверки  предоставленной   заявителем документации,

принять на учет следующих граждан, нуждающихся в жилых помещениях:

№

Фамилия,

имя,

отчество

Степень

родства по

отношению

к заявителю

Дата

рождения

Адрес регистрации

по месту жительства

1

Жукова

Светлана

Алексеевна

заявитель  17.04.1989 Новосибирская область,

Венгеровский район,

с.Павлово, ул. Центральная,

д.45, кв.2

2 Жуков Алексей

Анатольевич

муж 24.02.1976 Новосибирская область,

Венгеровский район,

с.Павлово, ул. Центральная,

д.45, кв.2

3 Ващенко Юлия

Игоревна

дочь 11.06.2006 Новосибирская область,

Венгеровский район,

с.Павлово, ул. Центральная,

д.45, кв.2

4 Ващенко Дарья

Игоревна

дочь 06.01.2010 Новосибирская область,

Венгеровский район,

с.Павлово, ул. Центральная,

д.45, кв.2

5 Ващенко

Александра

Игоревна

дочь 30.01.2011 Новосибирская область,

Венгеровский район,

с.Павлово, ул. Центральная,

д.45, кв.2

6 Жукова Валерия

Алексеевна

дочь 26.08.2014 Новосибирская область,

Венгеровский район,

с.Павлово, ул. Центральная,

д.45, кв.2

7 Жуков Егор

Алексеевич

сын 04.01.2020 Новосибирская область,

Венгеровский район,

с.Павлово, ул. Центральная,

д.45, кв.2

2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Павловского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                               Е.Б.Чернякина